
UCHWAŁA NR LXX/491/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wystąpienia gminy miasto Sieradz ze Stowarzyszenia "TAK dla Kopalni Złoczew" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie gminy miasto Sieradz ze Stowarzyszenia "TAK dla Kopalni    
Złoczew". 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/190/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 października 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B523599B-E42D-4076-BBB3-D9F310CE9F81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


